Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Saquarema

Gabinete da Prefeita
® PREFEITURA

SAOUAREMA
TRABAlHO[ IePffiO

DECRETO N° 2.509 DE 13 DE MARÇO DE 2023.

Dispõe sobre a concessão da Medalha do Mérito da Saúde
ao Dr. Carlos Eduardo de Andrade Coelho.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SAQUAREMA, Estado do Rio
de Janeiro, no uso de suas atribuições legais; e

Considerando o que dispõe a Lei Municipal n° 661 de 17
de dezembro de 2002;

DECRETA

Art. 1° Fica concedida a Medalha do Mérito da Saúde ao Doutor Carlos Eduardo
de Andrade Coelho, pela parceria, dedicação e empenho na saúde da população
saquaremense e por toda ajuda e cuidado na implantação do novo Hospital Municipal
Nossa Senhora de Nazareth.

Art. 20 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Saquarema, 13 de março de 2023.

Manoela R~ouza Gomes Alves
Prefeita

Prefeitura M~",Clpsl de SaQuarema ' RJ
CNPJ 32 147670. 0001-21
Rue Core"el Madurelra 77 Centro Saquerema. RJ - CEP 28990-755
(22J 2651-2254 - pmsl,j'ssQuaremal'j gov br· o,wl'li saquarema ri 901' Dr